
RESULTADO DE LICITAÇÃO. 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 017/2019 

 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso, torna público o 
resultado da sessão que se realizou na data de 07/06/2019, licitação na modalidade de 
Pregão Eletrônico nº 017/2019, e teve como vencedores as empresas: Inovamax 
Teleinformática Ltda, CNPJ: 07.055.987/0001-90, Mappe Brasil Ltda, CNPJ: 
13.266.239/0001-50, F.B Borges Equipamentos Eireli, CNPJ: 24.754.327/0001-23, JP 
Comercio de Produtos Eletroeletrônicos Eireli, CNPJ: 31.552.188/0001-04, 3S Informática 
Eireli, CNPJ:32.674.351/0001-74, Olmir Ioris & Cia Ltda, CNPJ: 70.429.956/0001-99.  
 

Água Boa, 09 de julho de 2019. 
 
 

Ivania Cezira Volpi 
Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 


